КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2014г. № 637

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

В целях уточнения отдельных позиций муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» №806 от 15.11.2013г. следующие изменения:
1.1. В разделе программы п. 3.3 «Расчет стоимости мероприятий по безопасности дорожного движения на территории МО ГП «Город Малоярославец на 2014-2020гг.» показатели таблицы:
	Наименование мероприятий
	Объём средств, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	нанесение дорожной разметки на улицах города и пешеходных переходах

300

200

400

400

400

400

400

	разработка схем организации дорожно-транспортного движения

400

400

350

350

350

350

350

изложить в следующей редакции:
	Наименование мероприятий
	Объём средств, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	нанесение дорожной разметки на улицах города и пешеходных переходах

455

200

400

400

400

400

400

	Разработка схем организации дорожно-транспортного движения

245

400

350

350

350

350

[bookmark: _GoBack]350

И.о. Главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»
Г.Б. Харлампов